
АДМИНИСТРАЦИЯ ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

  30.10.2024                                                                                         № 706 

пгт Ленинское 

                                                                              

Об отмене аукциона 

 по продаже муниципального имущества 

 

     В соответствии с пунктом 4 статьи 448 Гражданского кодекса 

Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.2001 №178 –ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества» (с 

изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования 

Шабалинский муниципальный район, администрация Шабалинского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Отменить открытый аукцион в электронной форме назначенный на 

29.11.2024 года по продаже муниципального имущества: 

- Нежилое    административное    здание, 1-этажное, площадью 193,7 

кв. м., кадастровый номер: 43:37:310113:1128, (местонахождение): Кировская 

обл., Шабалинский р-н, пгт Ленинское, ул. Гагарина, д.86 под разбор:  

- Нежилое здание сарая, 1-этажное, площадью 49,9 кв.м., кадастровый 

номер: 43:37:310113:902, (местонахождение): Кировская обл., Шабалинский 

р-н, пгт Ленинское, ул. Гагарина, д.86 под разбор; 

- Нежилое здание склада, гаража, 1-этажное, площадью 135,0      кв.м.,      

кадастровый номер: 43:37:310113:929, (местонахождение): Кировская обл., 

Шабалинский р-н, пгт Ленинское, ул. Гагарина, д.86 под разбор; 

- Земельный участок, площадью 1758+/-15 кв.м., кадастровый номер: 

43:37:310113:347, адрес: Кировская обл., Шабалинский р-н, пгт Ленинское, 

ул. Гагарина, д.86. 

2. Информационное сообщение об отмене аукциона  разместить на 

официальном сайте РФ torgi.gov.ru, на специализированной электронной 

площадке Сбербанк–АСТ http://utp.sberbank-ast.ru, на официальном сайте  

http://utp.sberbank-ast.ru/


администрации Шабалинского района Кировской области www. adm-

shabalino.ru  в сети Интернет. 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации по вопросам экономики и 

финансов Д.А. Созинова. 

 

Глава Шабалинского района            

А.Е. Рогожников 

 

 

http://www.municipal.ako.kirov.ru/shabalino/
http://www.municipal.ako.kirov.ru/shabalino/

